
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “C.B. Castiglioni” 

Via C. d’Ampezzo, 216 – 21043 – Castiglione Olona (VA) 

Tel: 0331/857394  Fax: 0331/824420 
Codice Univoco Ufficio UF12SP 

C.F. 80017320120 – www.iccastiglioneolona.edu.it 

e-mail Uffici: direzionescuole@iccastiglioneolona. edu.it 

e-mail: vaic84200b@istruzione.it;   Posta certificata: vaic84200b@pec.istruzione.it 
 

              Castiglione Olona, 14/01/2018 

 

OGGETTO: determina per attività teatrale a scuola in LINGUA INGLESE – cig. n. ZA626B3EBB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 30 del D.Lvo, n. 50/2016 che prevede prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei 

contratti pubblici, l’emissione del decreto o determina a contrarre, in conformità ai propri ordinamenti 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle 

offerte; 
 

VISTA la legge n. 241 del 7.8.1990 in materia di procedure di affidamento di contratti pubblici; 
 

VISTO il decreto n. 129 del 28.8.2018 (nuovo regolamento contabile); 

 

VISTO il regolamento d’Istituto per l’acquisizione di beni e servizi con delibera di approvazione n. 32 del 

18.11.2014; 
 

VISTA la richiesta delle insegnanti della scuola primaria Giovanni XXIII di Gornate Olona con cui chiedono di 

far partecipare gli alunni a un progetto di Teatro in Lingua Inglese 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 16.10.2018 

 

 

     DETERMINA 

 

Di affidare all’Associazione Culturale Teatrogiò  ai sensi dell’art. 125 del Lgs.163/2006 l’attività “THE 

ADVENTURES OF GIN FIZZ” che si effettuerà a scuola in data 4 febbraio 2019 per le classi II-III-IV-V  scuola 

primaria di Gornate Olona,  in quanto garantisce la qualità richiesta dai docenti proponendo  una attività in 

linea con gli obiettivi richiesti. 

La spesa impegnata per tale prestazione ammonta a euro 750,00 

 

                                          Dirigente Scolastico                                                                                                         

               Saverio Lucio Lomurno                                                                                                                  

 

Protocollo 0000252/2019 del 16/01/2019


		2019-01-16T09:30:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Saverio Lucio Lomurno ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




